
UCHWAŁA NR XXXII/300/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty
(Dz.U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników zgodnie z art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty, w tym 
do wydawania decyzji i postanowień.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 52ACEDF5-C4A1-4F9C-8725-CD7FBCCCA4CC. Podpisany Strona 1




